



KAPHAB
2016-03-09

Till Kapellskärs Hamn AB:s styrelse

Revidering av Stockholm Hamnars riktlinjer om mutor och representation

Kommunstyrelsen i Stockholm fastställde den 2 december 2015 reviderade Riktlinjer om mutor och representation och samtidigt upphörde tidigare gällande riktlinjer från 2012 att gälla.

Stockholms stads riktlinjer för mutor och representation är ett vägledande dokument för anställda och förtroendevalda i Stockholms stad och i bolagen. Riktlinjerna om mutor och representation togs ursprungligen fram år 2009 och reviderades senast i september år 2012, då främst med anledning av förändringar i mutbrottslagstiftningen som trätt ikraft den 1 juli 2012. Riktlinjernas syfte är att vara ett stöd för alla att agera med gott omdöme, följa gällande lagar och regler samt hålla en god etik och hög moral.

De beslutade förändringarna tar hänsyn till ändringar i lagstiftning och i Skatteverkets allmänna råd som skett fram till september 2015, samt till ändringar i den så kallade Näringslivskoden. Därtill skärps reglerna något för alkoholserving vid intern representation.

Utifrån kommunstyrelsens beslut har Stockholms Stadshus AB tillskrivit bolagen i koncernen och förklarat att koncernstyrelsen planerar att fatta beslut om detta ärende i mars 2016 med uppmaning till bolagen att anta riktlinjerna samt att de ska ersätta tidigare utfärdade riktlinjer. Hamnen bedömer att det inte finns skäl att invänta formellt beslut.

Utifrån det av kommunstyrelsen fattade beslutet om revidering har Stockholm Hamnars hitills gällande riktlinjer gått igenom och förslag till nya riktlinjer upprättats (bilaga 1).

Förslag

Styrelsen föreslås besluta

att fastställa föreliggande förslag till reviderade Riktlinjer om mutor och representation för Kapellskärs Hamn AB.



Stockholm den 19 februari 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Johan Castvall', written in a cursive style.

Johan Castvall
VD

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Gun Rudeberg', written in a cursive style.

Gun Rudeberg
Chef Juridik och Samhälle